od rs. 1 kop. 20 do rs. 1 k. 22

DONIESIENIA.

ZARZĄD

INTENDENTURY OKRĘGOWEJ. Warszawskiego Wojennego Okręgu.

Z powodu nie dościa do skutku licytacji na mienie żyta dla Magazynów w Nowogórgiewsku, w dniu 7 (19) Listopada r. z., oznaczony został nowy powtórny termin w Intendenturze Okręgowej na dzień 29 Grudnia (10 Stycznia) 1866/7 roku.

Licytacje odbywać się będą głośne, z dozwoleńskiem składania deklaracji opieczetowanych, które winny być podane lub nadsyłane w dniu do licytacji oznaczonym, najpóźniej do godziny 11-ej z rana, po tym bowiem terminie za nieważne uznane będą.

Intendent Okręgowy wzywa życzących mieć udział w rzeczony licytacji, aby w terminie i miejscu powyższym zgłosić się zechcieli z kaucjami.

Warunki przejrzeć można w Zarządzie Intendentury codziennie z wyłączeniem dni świątecznych i galowych od godziny 9-ej z rana do 3-ej po południu.

Intendent Okręgowy,
Generał-Major Chomentowski.
Naczelnik Wydziału
Podpułkownik Weintraube. (D. W.)

RADA SZCZEGÓŁOWA OPIEKUŃCZA

Szpitala Dzieciątka Jezus.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 2 (14) Stycznia 1867 r. o godzinie 11-ej z rana, w gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie, odbędzie się powtórna licytacja in minus od cen na praetium ustanowionych, przez deklaracje opieczetowane na dostawę dla rzeczony Szpitala przez ciąg roku jednego czyli od dnia 1 (13) Stycznia 1867 r. do 1 (13) Stycznia 1868 r., materiałów ubiorczych mianowicie: dreliżku szerokiego różowego, flaneli, muslina, merynosu, płótna białego średniego grubszego i deseniowego, perkalu kolorowego. Życzący się podjąć tych dostaw, przejrzeć mogą warunki licytacyjne oraz wzór do deklaracji, w Kancelarii Szpitala, każdodziennie wyjąwszy świąt, w godzinach służbowych.